
2023年盂县西烟镇等九乡镇高标准农田建设项目

第十五标段-第二十二标段施工招标公告

1.招标条件

本招标项目已由阳农局字【2023】93号批准建设，招标人为盂县农业农村

局，建设资金来源中央资金、省级、市级、县级配套资金。项目已经报建且具备

招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：2023年盂县西烟镇等九乡镇高标准农田建设项目第十五标段

-第二十二标段施工；

    2.2招 标 人：盂县农业农村局；

    2.3项目编号：HXC-(2023)B-61-G；

    2.4建设规模：本次在盂县选定的项目区实施高标准农田建设 32621亩，其

中西烟镇 14331亩（包括东邢村片区 6277亩，后河东村片区 3309亩，侯党村片

区 2136亩，上东坡村片区 1362亩，前河东村片区 1247亩），东梁乡 5385亩（包

括岑峰村片区 2291亩，寺家坪村片区 1357亩，石窖村片区 1188亩，阳坪望村

片区 549亩），苌池镇 4877亩（包括西苌池村片区 2774亩，大围村片区 1109亩，

陈家庄村片区 994亩），路家村镇 3317亩（包括下乌纱村片区 1302亩，东杨家

沟村片区 1059亩，清城村片区 956亩），牛村镇 668亩（包括石圪塘村片区 668

亩），南娄镇 1597亩（包括大沟村片区 395亩，石佛村片区 432亩，管头村片区

412 亩，西南关村片区 358 亩），孙家庄镇 1511 亩（包括西盂北村片区 999 亩，

洪庄村片区 512亩），西潘乡 647亩（包括李庄村片区 647亩），北下庄乡 288亩

（包括尧子门村片区 288亩）。本项目主要建设内容为土地平整工程、土壤改良

工程、灌溉排水工程、田间道路工程、农田防护与生态环境保持工程。

2.5 建设地址：西烟镇东邢村、后河东村、侯党村、上东坡村、下东坡村、

前河东村；东梁乡岑峰村、寺家坪村、石窖村、阳坪望村；苌池镇西苌池村、大

围村、陈家庄村；路家村镇东杨家沟村、清城村、西沟村、下乌纱村；牛村镇石

圪塘村；南娄镇大沟村、石佛村、南小坪村、管头村、西南关村；孙家庄镇西盂

北村、洪庄村；西潘乡李庄村；北下庄乡尧子门村，共 9乡镇 27个行政村。

2.6招标内容与范围：本项目划分为 22个标段，本公告为其中的第十五标



段-第二十二标段施工：

015 第十五标段，该标段（包）内容：孙家庄镇、牛村镇：石圪塘村、洪庄

村：1、土地平整工程：（1）平整与合并田块（包括表土剥离），（2）客土改良，

（3）田坎、田埂修筑；2、田间道路工程；3、农田防护与生态环境保持工程；

4、土地翻耕、肥料播撒；

016 第十六标段，该标段（包）内容：孙家庄镇西盂北村：1、土地平整工

程：（1）平整与合并田块（包括表土剥离），（2）客土改良，（3）田坎、田埂修

筑；2、田间道路工程；3、农田防护与生态环境保持工程；4、土地翻耕、肥料

播撒；

017 第十七标段，该标段（包）内容：东梁乡寺家坪村、阳坪望村：1、土

地平整工程：（1）平整与合并田块（包括表土剥离），（2）客土改良，（3）田坎、

田埂修筑；2、田间道路工程；3、灌溉与排水工程；4、农田防护与生态环境保

持工程；5、土地翻耕、肥料播撒；

018 第十八标段，该标段（包）内容：东梁乡寺家坪村：1、土地平整工程：

（1）平整与合并田块（包括表土剥离），（2）客土改良，（3）田坎、田埂修筑；

2、农田防护与生态环境保持工程；3、土地翻耕、播撒；

019 第十九标段，该标段（包）内容：东梁乡岑峰村：1、田间道路工程；

2、灌溉与排水工程；

020 第二十标段，该标段（包）内容：东梁乡岑峰村：1、土地平整工程；

2、土地翻耕、肥料播撒；

021 第二十一标段，该标段（包）内容：东梁乡石窖村：1、土地平整工程：

（1）平整与合并田块（包括表土剥离），（2）客土改良，（3）田坎、田埂修筑；

2、田间道路工程；3、灌溉与排水工程；4、农田防护与生态环境保持工程；5、

土地翻耕、肥料播撒。

022 第二十二标段，该标段（包）内容：北下庄乡尧子门村：1、土地平整

工程：（1）平整与合并田块（包括表土剥离），（2）客土改良，（3）田坎、田埂

修筑；2、农田防护与生态环境保持工程。

以上标段具体工程量清单及内容详见招标文件。

2.7项目总预算：6700.17万元

015 第十五标段，该标段（包）控制价：2686350.3元（其中预留金为



78243.21元）

016 第十六标段，该标段（包）控制价：2970006.18元（其中预留金为

86505.03元）

017 第十七标段，该标段（包）控制价：2498845.43元（其中预留金为

72781.91元）

018 第十八标段，该标段（包）控制价：3401004.24元（其中预留金为

99058.38元）

019 第十九标段，该标段（包）控制价：2630831.39元（其中预留金为

76626.16元）

020 第二十标段，该标段（包）控制价：3093631.57元（其中预留金为

90105.77元）

021 第二十一标段，该标段（包）控制价：2217699.89元（其中预留金为

64593.2元）

022 第二十二标段，该标段（包）控制价：1603385.98元（其中预留金为

46700.561元）

2.8计划工期：180日历天；

2.9质量要求：合格。 

3.投标人资格要求

3.1   015 第十五标段-022 第二十二标段，该标段（包）投标人资格条件：

1.具备独立的法人资格、具有良好的社会信誉和执行合同能力，具备工商行政管

理 部 门 核 发 的 有 效 营 业 执 照 ； 2. 投 标 人 未 列 入 “ 信 用 中 国 ”

(http://www.creditchinagovcn/)”网站失信被执行人名单；3.投标人、法定代

表人和项目负责人（项目经理）未在“中国裁判文书网”有行贿犯罪档案记录；

4.投标人未在“全国建筑市场监管公共服务平台”列入建筑市场主体“黑名单”；

5.具有良好的财务状况；6.具有良好的纳税及社保缴纳记录；7.投标人须具备市

政公用工程施工总承包叁级及以上资质或水利水电施工总承包叁级及以上资质，

具有安全生产许可证，拟派项目经理须具备相应专业贰级及以上建造师注册证书，

具备有效的安全生产考核合格证，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；

技术负责人需具备相关专业的中级及以上职称证书。8.省外企业须同时具备山西

省建筑市场监管公共服务平台信息报送要求，方可在本市行政区域内开展执业活



动。 

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

获取时间：2023年 8月 29日 17：00至 2023年 9月 3日 17：00

获取方法：凡有意参加投标者，请在文件下载时间内通过“全国公共资源交

易凭条（山西省·阳泉市）”（http://ggzy.yq.gov.cn/）网上免费下载招标文件。

5. 投标文件的递交

递交截止时间: 2023年 9月 22日 09:30；逾期递交的或者未递交的投标文

件，全国公共资源交易平台(山西省·阳泉市)不予受理。

递交方法:投标人应使用“全国公共资源交易平台(山西省·阳泉市)”提供

的投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文

件相应位置签章(电子章)，并上传经 CA数字证书加密的投标文件。

递交地址:全国公共资源交易平台(山西省·阳泉

市)(http://ggzyyg.gov.cn/)

注:与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询

咨询电话:0353-3333133。

6.开标时间及地点

开标时间:2023年 9月 22日 09:30

开标方式:通过全国公共资源交易平台(山西省·阳泉

市)(http://ggzyyqgov.cn/)网上远程开标，投标单位须在投标截止时间前上传

加密投标文件，无需到场参加开标会议。

7. 其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》 、《全国公共资源交

易平台(山西省·阳泉市)》上发布。

注:本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人，须在山西省公

共资源交易平台主体库完成注册，并办理 CA数字证书(CA 数字证书办理询电

话:0353—3313316;主体库资料核验咨询电话:0353-3333189)

具体通知内容、操作流程及其他所注意事项请查看全国公共资源交易平台

(山西省·阳泉市)(http://ggzyyqgovcn/)--“通知公告”--“积极应疫情切实

做好公共资源交易活动公告”，若有不明之处，请及时电话咨询全国公共资源交



易平台(山西省·阳泉市)相关工作人员。

8.监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市农业农村局。 

9.联系方式

招 标 人：盂县农业农村局

地    址：阳泉市盂县秀水西街 005

联 系 人：赵先生

电    话：0353-8082120

招标代理机构：山西恒信诚全过程工程咨询有限公司

地    址：太原市学府街长治路 227号高新国际 B座 9层

联 系 人：王颖、司紫璇、段代珍、张文华

电    话：0351-7023006

电子邮件：sxhxcqgc@163.com      

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：      (签名) 

招标人或其招标代理机构:       (盖章)


